להלן תיאור תמציתי של עיקרי ההצעה:

1.1. במסגרת העסקה ירכוש הקונסורציום את כל הון היחידות המונפק המוחזק על-ידי הציבור (כ-45%) וכן ירכוש כ-5% מהון היחידות המונפק מקבוצת דלק, כך שלאחר השלמת העסקה יחזיקו כל אחת מבין הקונסורציום וקבוצת דלק ב-50% מזכויות ההון והשליטה בשותפות, בדרך של אישור הסדר לפי סעיף 350 לחוק החברות, התשנ"ט-1999 (להלן: “**חוק החברות**”).

1.2. הצעת הקונסורציום, שכאמור אינה מחייבת וכפופה לתנאים, היא לתשלום סך של 12.05 ש"ח לכל יחידה נרכשת. מחיר זה משקף פרמיה של כ-72% ביחס למחיר הנעילה של היחידות בבורסה ביום 26.3.2023 (6.996 ש"ח) או פרמיה של כ-76% וכ-60% ביחס למחיר הנעילה הממוצע של היחידות בבורסה ב-30 ו-90 ימי המסחר הקודמים למועד ההצעה, בהתאמה.

יודגש כי, נכון למועד דוח זה, אין כל ודאות שניתן יהיה לקבל את כל ההסכמות והאישורים כאמור, וממילא אין כל ודאות לגבי סיכויי השלמת העסקה.

**אזהרה בגין מידע צופה פני עתיד – המידע המובא בדוח זה בנוגע לעסקה מהווה מידע צופה פני עתיד כמשמעותו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968. יודגש כי, בשלב זה אין כל ביטחון לגבי השלמת העסקה וביצועה, הואיל ואלו תלויים בתנאים שאינם בשליטת השותפות.**

בכבוד רב,

ניו-מד אנרג'י ניהול בע"מ

השותף הכללי בניו-מד אנרג'י - שותפות מוגבלת

על-ידי: יוסי אבו, מנכ"ל